
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

  РЕШЕНИЕ    
        

от 25.12.2018                                     с. Каптырево                                              № 160 

 

О внесении изменений в Решение № 103/вн от 29.09.2017 «О 

назначении ответственной организации за эксплуатацию 

бесхозяйных электросетей ВЛ-10 кВ и ЗТП 10/04 кВ № 612» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 № 442 «О 

функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) 

частичном ограничении режима потребления электрической энергии»» (вместе с 

«Основными положениями функционирования розничных рынков электрической 

энергии», «Правилами полного и (или) частичного ограничения режима 

потребления электрической энергии»), руководствуясь п. 1 ст. 18 Устава 

Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов    

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести    в    Решение    Каптыревского сельского Совета депутатов № 

103/вн от 29.09.2017 «О назначении ответственной организации за эксплуатацию 

бесхозяйных электросетей ВЛ-10 кВ и ЗТП 10/04 кВ № 612» следующие 

изменения: 

1.1. В    преамбуле    Решения   слова  «п. 114  Правил функционирования 

розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирования     

электроэнергетики,  утверждённых   Правительством  РФ  от 31 августа 2006 года   

2006 года № 530»  заменить словами: «Постановление Правительства РФ от 04 мая 

2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, 

полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической 

энергии»» (вместе с «Основными положениями функционирования розничных 

рынков электрической энергии», «Правилами полного и (или) частичного 

ограничения режима потребления электрической энергии»); 

1.2. пункт 2 Решения изложить в новой редакции: 

«2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным отношениям, 

использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Сельчанка».    

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                                                    О.А. Шейбина 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                           О.Н. Горлов 




